

Årsredovisning

Mercene Labs AB

Org.nr 556883-7354

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Carlborg, Styrelseledamot
2023-05-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Mercene Labs AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets industriella ytbehandlingar säljs genom det helägda dotterbolag Mercene Coatings AB, org nr. 559082-1004, med säte i Stockholm. Företaget bedriver även produktion av material för tillverkning av biochip.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Alla anställda har flyttats till dotterbolaget Mercene Coatings AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	420	299	819	474
Resultat efter finansiella poster	-149	-2 938	-965	-3 326
Soliditet (%)	98,3	91,7	29,9	56,5

Nettoomsättningen har ökat med ca 40 procent i jämförelse med tidigare räkenskapsår. Detta beror på att tidigare räkenskapsår enbart innehöll 10 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	68 610	525 988	4 021 815	4 616 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 005 118		-3 005 118
Balanseras i ny räkning		4 021 815	-4 021 815	0
Årets resultat			2 410 545	2 410 545
Belopp vid årets utgång	68 610	1 542 685	2 410 545	4 021 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 542 685
årets vinst	2 410 545
	3 953 230
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (220 kronor per aktie)	1 509 420
i ny räkning överföres	2 443 810
	3 953 230

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-03-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
			(10 mån)
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		420 264	298 800
Övriga rörelseintäkter		556 512	706 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 776	1 004 892
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror		-26 227	-96 815
Övriga externa kostnader		-1 073 408	-1 194 385
Personalkostnader	2	0	-2 486 976
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-42 772
Övriga rörelsekostnader		-25 980	0
Summa rörelsekostnader		-1 125 615	-3 820 948
Rörelseresultat		-148 839	-2 816 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		554	-49 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232	-72 167
Summa finansiella poster		322	-122 129
Resultat efter finansiella poster		-148 517	-2 938 185
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 560 000	6 960 000
Summa bokslutsdispositioner		2 560 000	6 960 000
Resultat före skatt		2 411 483	4 021 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-938	0
Årets resultat		2 410 545	4 021 815

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	441 065	441 065
Summa finansiella anläggningstillgångar		441 065	441 065
Summa anläggningstillgångar		441 065	441 065
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 955	19 271
Fordringar hos koncernföretag		3 054 709	4 091 877
Övriga fordringar		184 265	210 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 935	8 952
Summa kortfristiga fordringar		3 383 864	4 330 651
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 831	264 585
Summa kassa och bank		266 831	264 585
Summa omsättningstillgångar		3 650 695	4 595 236
SUMMA TILLGÅNGAR		4 091 760	5 036 301

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		68 610	68 610
Summa bundet eget kapital		68 610	68 610
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 542 685	525 988
Årets resultat		2 410 545	4 021 815
Summa fritt eget kapital		3 953 230	4 547 803
Summa eget kapital		4 021 840	4 616 413
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 917	214 099
Skatteskulder		18 003	0
Övriga skulder		0	175 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 000	29 999
Summa kortfristiga skulder		69 920	419 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 091 760	5 036 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	20 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 560
Omklassificeringar	0	5 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	26 075
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-26 075
Försäljningar/utrangeringar	0	26 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	441 065	441 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 065	441 065
Utgående redovisat värde	441 065	441 065

Stockholm 2023-04-28

Mats Gustavsson
Mats Gustavsson
Styrelseledamot, Ordförande

Fredrik Carlborg
Fredrik Carlborg
Styrelseledamot, VD

Tommy Haraldsson
Tommy Haraldsson
Styrelseledamot, Vice VD

Lars-Erik Lindström
Lars-Erik Lindström
Styrelseledamot

Torkel Härdeman
Torkel Härdeman
Styrelseledamot

Henrik Mikaelsson
Henrik Mikaelsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Leif Rantatalo
Leif Rantatalo
Revisor
